MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

Oficio nº 230/2021 Campo Largo, 16 de Março de 2021.

ExcelentíssimoSenhor Prefeito Municipal,

Cumpro o dever de encaminhar a Vossa Excelência, fotocópia do requerimento nº 460/21

de autoria do Vereador João Carlos Ferreira, aprovado por unanimidade de votos pºr esta Casa

Legislativa, na sessão ordinária de 15 de março do corrente, solicitando pavimentação asfáltica na

Rua Bolívia, Francisco Gorski.

Sem mais, renovo os meus protestosde elevada estima e distinto apreço.

%; / ,//zz/
edro A be () Barausse

Presidente

EXMO. SR,

MaurícioRivabem

Prefeitura Municipal de Campo Largo

RUA SU'BESTAÇÁODEHomem. zoos - CEP 83601—450 -um LARGO - PARANÁ
FONE/FAX: (41) 3392—1717

E mnrl: cmclmpnlargovucmcnmpolnrga.pr.gov.br
Home page» www.campolltgn.pr.l:g.bx

MUNICIPIO DE CAMPO LARGO Pág 1 , 1

Processo DigItaI
Comprovante de Abenuva do Processo

COMPROVANTE DE ABERTURA
Processo: Nº 8261/2021 Cód. Verificador: R34P

Requerente: 163120 — CAMARAMUNICIPALDE CAMPO LARGO
CPF/CNPJ: 01.653199/0001'10
Endereço: RUA SUB-ESTACAO DA ENOLOGIA CEP:83.601—450
Cidade: Campo Largo EstadozPR
Bairro: VILA BANCARIA
Fone Res: (41) 3392—1717 Fone Cel.: (41) 984450859
E-mail: contabilIdade©cmcampoIargoprgovbr '

Assunto: GERAL
Subassumo: ENC. DE FOTOCÓPIA DE REQUERIMENTO
Data de Abertura: 16/03/2021 1632
Previsão: 31/03/2021
1“ Movimento: SECRETARIA MUNICIPALDO GOVERNO

REF OFÍCIO Nº 230/2021
FOTOCÓPIA DE REQUERIMENTO Nª460/2021
VEREADomAIJOAo CARLOS FERREIRA

' Para consulta de processos de "Protocolo" pela internet, acesse: gamguIargoeIendejg.
' anaIize, no portal de SeNIÇOS. a opção "Cidadão" e na busca serviços "Protocolo".
- Para reaIIzação de consultas, tenha em mãos o número e o ano de seu processo, bem como o código verificador.
constantes no cabeçalho deste comprovante.

ROSANE DD ROCIO BORGESDE SOUZ

COMPROVANTE DE ABERTURA
Processo: Nº 8261/2021 Cód. Verificador: R34P

Requerente: 163120 , CAMARAMUNICIPALDE CAMPO LARGO
CPF/CNPJ: 01 653.199/0001710
Endereço: RUA SUB-ESTACAO DA ENOLOGIA CEP:83.601—450
Cidade: Campo Largo Estadosz
Bairro: VILA BANCARIA
Fone Res.: (41) 3392—1717 Fone CeL: (41) 98445-0859
E—maiI: contabilidade©cmcampo|argo.pr.gov br
Assumo: GERAL
Subassunto: ENC. DE FOTOCOPIA DE REQUERIMENTO
Data de Abertura: 16/03/2021 16:32
Previsão: 31/03/2021
1“ Movimento: SECRETARIA MUNICIPALDO GOVERNO

REF OFICIO Nº 230/2021
FOTOCOPIA DE REQUERIMENTO Nº460/2021
VEREADOR(A)JOA0 CARLOS FERREIRA

ww PWI-mm w; Mªnu,—mam 11197141me «,( vamu «m:/«mw em.“ m ana/mz an RUN/7 annGF<1?mw mmm—« «; 1-1 na “ nn